
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 17. 4. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/127426/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/158554/2024/KadT 
JID: MMULSSMD5ERWNL 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „DS Ústí nad 

Labem – instalace EPS“ pro Část 2: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace a Část 

3: Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 12. 4. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Ústí nad Labem – 

instalace EPS“, uveřejněnou dne 3. 4. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den. 

Mám několik dotazů, připomínek ohledně vypsané veřejné zakázky. 

Část 2 - Domov pro seniory Bukov 

Prosíme o prověření dokumentace, zda není potřeba na tento rozsah instalace posilující 
napájecí zdroj, který není součástí výkazu. 

Rozpor mezi výkresovou dokumentací a VV kdy nesedí počet Tabel. Kdy na půdorysech je 
nakresleno 9 kusů, v blokovém schéma jich je 11 kusů a ve Výkazu jich je 11 kusů. Prosíme 
o prověření a úpravu na správnou variantu. 

Část 3 - Domov seniorů Severní Terasa 

Rozpor mezi výkresovou dokumentací a VV, kdy nesedí počet Tabel. Kdy na půdorysech a v 
blokovém schéma napočítáno 5 kusů a ve Výkazu je pouze 1 kus. Prosíme o kontrolu a 
doplnění na správnou variantu. 

Rozpor mezi výkresovou dokumentací a VV, kdy nesedí počet sirén. Kdy na půdorysech 
napočítáno 53 kusů a ve Výkazu je pouze 52 kus. Prosíme o kontrolu a doplnění na 
správnou variantu. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel na odpovědi pracuje a uveřejní ji po jejím zpracování. V případě nedodržení lhůty 

pro vysvětlení žádosti zadavatel zároveň přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. To 

platí i u ostatních přijatých žádostí. Děkujeme za pochopení. 

 

                                                                                        
                                                                                                Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                                   pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                                právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


